hypotecis. incontinenti. z ponit in spec. de cōru. §. seq tur. ver. sed pone conueni.

**Uicquid filius.** C Per fili- um etiam ab alio possessum nobis possessio queritur. h. d.

C Op. s. e. l. i. §. sed z p eū. Quidā rīdēt qz ibi ab ignozāte possidebat. secus si a sciente est missus. dic qz hic in filio q querit nobis rōne iuris qd habem<sup>o</sup> in eo nō rōe possessiōis: qz eū nō possidemus: vt. l. i. §. sed z p eū. s. e. z idē qd hic dicit in filio dicā de monacho. ar. in aut. de mona. §. si monachus. z facit qd dixi. s. e. l. i. §. p seruū qui in fuga.

**Ex stip.** C Ex vera cā nō querit no- bis possessio iusta sine pos- sessoris volūtate. h. d. C Op. de reg. iur. l. ne- mo. z l. etiā. §. si qd sciēs. s. de peti. here. Gl.

cōiter soluit ibi put hic. qz nemo p do est q p cūz nume- raut si possessionē volūtate possidētis accepit. C Ex glo. op. de l. eū qui in p n. j. de fur. breuiter qdam dicit qz ille §. dz intelligi p cō nō soluto. Sz veritas est qz si subtrahō tibi rē mibi dōbitā nō teneo: tibi actōe furti ad qd ruz: sed p do sum: z hoc dicit glo. in l. nec ex pā. j. eo. C Op. j. p lega. l. fi. So. vt glo. C Op. de l. i. §. fi. s. de excep. rei ven. So. ibi glo. C Op. ex glo. de l. ij. . C. e. Solu. ibi accessit dñi volūtate tacite. secus si nulla volūtate pcessisset. z sic habes si dñs expresse p tradidit sum p do: vt. l. fundi vedito: in fi. j. e. Si vero nil dicit z tacet videt cōsentire: vt. l. iij. C. e. Si ignorat videt cō tradicere: vt hic.

**Iam possidere.** C Inspi- cim<sup>o</sup> in iūstā possessionis que nō mutat de iusta in iniustā h. d. C Op. de hic furtiue. ptra. j. de vfucap.

l. fidei. §. furtū. So. ex pone furtiue. i. clā. C Opp. de pe. here. l. sed z si lege. §. sed z si. Sed illa nō p tradit qz nulla fit mutatio. C Op. j. p suo. l. si ancillam. Sol. vt glo.

Ex §. sequenti.

C Qualiter intelligat qz naturalis non p dicit sine aīo: ibi. Op. extra. Et an si ingressus dñm reuertētē nō ad- mittit z dic volo ciuile: an teneat interdico vñ. vi. ibi. Quero. Et an qui iuit ad nūdinās habeat aliqō reme- diū p recuperanda naturalī: ibi. Quero an. Et qz or- do agēdi erit ptra ingressuz: ibi. Quero qz. Et an non admissus possit agere rei vendicatione: ibi. Quero an hoc. Et quid si ingressus naturalē vacante suspicet se ab alio qz a dño posse repellī illi alij dabit vti posside- tis: ibi. Quero pone.

**Qui ad nūdinās.** C Difficilis ē z glo. intricate loquūtur z hoc intēdit. Absens qz neminē domi reliqt retinet possessionē ciuile: naturalē possessionē p dicit z v- grediens clam naturaliter possidet: z si reuertētē nō admittat z ipse reuertēs suspicet se posse repellī vi ciui- liter possidebit ingrediēs. ita dicit iste no. z magistral- tex. Diuidit in qnqz ptes. Primo thema z qd resultāt ex themate. Scōdo solutio qōnis. Tertio illatio quedaz Quarto qdam noua qd z eius solutio. Quinto alia qd z eius so. scōda ibi: videri clā. tertia ibi: retinet ergo z c. quarta ibi: verū si reuertētē. quinta ibi: in l. sed z si.